



24

Milles peitub  
Itaalia veinide  
edu saladus?

#### 4 Tervislikud sõiduriistad

Jalgrataste välimus on üha originaalsem – ikka selleks, et stiilselt suvesse vända.

#### 6 Minimõõtu abimehed

Ümbrikusuurus sülearvutid, krediitkaardi mõõtu videokaamerad, kella sisse integreeritud mobiiltelefonid – minimaalsed mõõdud, maksimaalne funktsionaalsus.

#### 8 20 erilist merekaatrit

Purjekate tootmisele spetsialiseerunud Maxi Dolphin on turule toonud esimese klaas- ja süsinikkiust esmaklassilise mootorjahi, mida valmistatakse vaid 20 eksemplari.

#### 10 Jaan Puusaag – ettevõtja

Maaailma 5 suurima ehitusvahutootja hulka kuuluva Krimelte suuromanik Jaan Puusaag defineerib end ettevõtjana. Ettevõtja on tema arvates aga valgustatud monarh.

#### 17 Lühikesed püksid

Kas peenetriibulised, klassikalised beežid või sportlikud sinised bermuudad – milline on õige mudel?

#### 20 Sajandi oksjon

Veebruarikuisel Christie'si oksjonil müüdi kunstiteoseid ligi kuue miljardi krooni väärtuses. Rekordi tegi Henri Matisse'i õlimaal "Les couscous, tapis bleu et rose" (1911), mis vahetas omanikku 561,8 miljoni krooni eest.

Kaanel **Jaan Puusaag** Foto **Meeli Küttim** Täname fotostuudiot Must Kõu

# G

TOIMETAJA

## Koonerdamine vs arukas tarbimine

“MÕISTLIKUL KULUTAMISEL JA KOONERDAMISEL tuleb vahet teha,” ütleb selle Gentlemani kaanepoiss Jaan Puusaag ning selgitab: “Kui sul ühe ööga võib aktsiaporfelli kaduda viie- või kuuekohaline number, siis saad aru, kui naeruväärne on samal ajal restoranis odavam praad valida!” Ja ega siin midagi vaielda ole – kui sissetulekud drastiliselt kokku kuivanud pole, ei maksa enese hellitamisel ka koonerdama hakata – kunagi varem pole tooted-teenused nii vähe maksanud kui praegu.

Äripäeva kuutagune üleskutse taas poodi minna pörkus jäsele seinale – anna raha, siis tarbin! Aga ega me siis ohjeldamatut priiskamist silmas pidanud, mõtlesime ikka praeguse sulaselge koonerdamise asemel mõistlikult kulutama hakkamist. Et kui Sul oli niikuinii plaanis peatselt kodu välja vahetada, renoveerida, või uus suvila hankida, siis vaata, mida praegusel ajal saab raha eest, mille eest mullu ei saanud Lasnamäel kolmetoalistki.

Seega – puhka kodumaal, tarbi eestimaist! Aita oma riigi majandusel kasvada!

Villy Paimets



## THAI ROSE SPA

Liivalaia 51 E-R 9 - 21  
www.thairose.ee L, P 11 - 20

- + TAI TRADITSIOONILINE MASSAAŽ 90 min
- + VÕI
- + TAI AROOMÕLI MASSAAŽ 90 min

TAVAHIND 790.-  
SELLE KUPONGIGA **500.-**

Kupong kehtib kuni 20.06.2009

Palume eelnevalt registreeruda 6 258 910 / 56 634 000

Thai Rose Spa salong on tõeline peente spa protseduuride oasis otse Tallina südalinna. Eksootiliste aroomide, rahustava muusika ja otse Taist tulnud professionaalide abil pakume Teil sukelduda aasia kehahoolduse filosoofia imelisse maailma.

#### TAI TRADITSIOONILINE MASSAAŽ

Ajurveedilisel meditsiini, budismi praktika ja jooga baasil rajatud iidne kunst. Tai massaaž ühendab ühte tervikusse energeetilise mõjutamise, lihaste ja kõõluste sügava massaaži, manuaalse teraapia ja passiivse jooga tehnika. Massaaž tervendavalt ja toniseerivalt mõjutab kõiki inimorganismi süsteeme ja viib need tasakaalu. Massaažimeister hoolekalt töötab iga Teie keha lihase kallal - varvaste otstest, kui on kontsentreeritud palju reflektorseid punkte jaalasil, mis vastutavad meie organismi harmoonilise töö eest, kuni peani välja. Seans toimub spetsiaalsel massaažimatil - tatamil - Tai massaaži tõeliste meistrite käe läbi.

#### TAI AROOMÕLI MASSAAŽ

Klassikalise massaaži kergemel pindmistel silumisvõtetel põhinev, taimede eeterlike õlide raviomadusi ning olfaktorsete närvidest otsest ühendust peaaegu limbilise süsteemiga ära kasutav ravi- ja salongimassaaž, mis on suunatud nii lõõgastumisele kui kõige mitmekesisemate haiguste mõjutamisele vereringesse imenduvate eeterlike õlide molekulide kaudu.

